En este sentido, se confirmará la decisión tomada por la a quo.    

De las costas. 

Costas en esta instancia a cargo de la parte accionante y a favor 

de la demandada, ante la improsperidad del recurso de alzada.  

Se fija agencias en derecho en esta instancia en la suma de 

Setecientos Once Mil Setecientos Cincuenta Pesos ($711.750=) 

En mérito de lo expuesto, la SALA PRIMERA DE DECISIÓN 

LABORAL del TRIBUNAL SUPERIOR DE MEDELLÍN, 

administrando justicia en nombre de la República de Colombia y 

por autoridad de la Ley,  

RESUELVE: 

PRIMERO: Confirmar la sentencia apelada, proferida por el 

juzgado Segundo Laboral del Circuito de Itagüí.   

SEGUNDO: Costas en esta instancia a cargo de la parte 

accionante y a favor de la demandada.   

Se fija agencias en derecho en esta instancia en la suma de 

Setecientos Once Mil Setecientos Cincuenta Pesos ($711.750=) 

Lo resuelto se notifica en EDICTO. Se ordena regresar el proceso 

al Juzgado de origen.  

Los Magistrados,  

Jaime Alberto Aristizábal Gómez  

John Jairo Acosta Pérez                      Francisco Arango Torres